
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

      
      

  SUV KAJEN 
     Návod k sestavení 

 

www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


Postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 1 2 

Odšroubujte příchytné šroubky, zpět už se nedávají! (obr. 3) 
Odpojte od sebe konektory obou motorů. (obr. 4) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 3 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5 6 



Závlačku po zastrčení ohněte. (obr. 7) 
Zapojte zpět oba motory. (obr. 8) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 7 8 

 

Přední náprava (obr. 9, 10 a 11) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 9 10 

Šroubek vyšroubujte (obr. 12) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 11 12 

v 

Zapojení baterie 
červený kabel na červené plus + 

černý kabel na černé mínus - 

 

Motory zapojte zpět 

 
 



 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 13 14 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 15 16 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 17 18 

 

 

 

 

 

 

 
  

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 19 20 

Zajištění sedadla: značka odemknutého zámečku = odjištěno, zamčeného zámečku = zajištěno (obr. 22) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 21 22 

 

Vytažením páčky zablokujete volant proti zatáčení kol – při tažení/tlačení autíčka. (obr. 23 a 24) 
Při zablokovaném volantu nezatáčejte volantem ani dálkovým ovládáním! 

  

 23 

 

 

 

 

 

 

 

 23 24 

 

 

 

 

 

 

  



Ovládací prvky 

 

 

 

Pedál 

 Otočením klíčku – zapnout /vypnout 

- vpřed 
- stop 
- vzad 

Přepínač manuální/dálkové 
ovládání 

Digitální voltmetr 

- Přidržením tlačítka: 
zvýšení hlasitosti 

- Stisknutím tlačítka: 
přepínání muziky 

- Přidržením tlačítka:  
snížení hlasitosti 

Přepínání muziky 

Vstup pro MP3, SD kartu, USB 

Přepínač rychlosti 
HIGH = rychlá jízda 
LOW pomalá jízda 



Dálkové ovládání – vložte 3 tužkové baterie R6.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Doba nabíjení činí 10 – 12 hodin, dobíjejte maximálně 15 hodin. 
Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte baterii 1x měsíčně cca 6 hodin. Baterii chraňte před mrazem. 

Nedodržením zkrátíte životnost baterie. 
Během nabíjení může být nabíječka i baterie teplá.  

 

Přejeme mnoho zážitků v novém autíčku! 

 

Vpřed 

 

Vzad 

 

doleva - doprava 

 

Zapnout / vypnout 

 


